
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Premesso che con determina dirigenziale n.530 del 19/07/2008 è stata indetta procedura ristretta 

concorrenziale per l'affidamento dei servizi integrativi al nido d'infanzia denominati " Spazio Bambini" e Nido 

Aperto", presso il nido d'infanzia "Celestina Re" ai sensi degli artt.20 27 e 30, c.3 dlgs 163/2006 mediante invito 

a Cooperative Sociali che operano nel settore;

- che con lettera d'invito prot. n. 18710 del 24/07/2008 sono state invitate le sottoelencate cooperative:

1) Acquarello, soc. coop. sociale a.r.l. , Via De Amicis n. 1 = Forlì

2) Il Maestrale, coop. sociale a.r.l.,Via XX settembre n. 3 = 

   Cattolica.



3) Il Millepiedi, coop. sociale a.r.l., Via Tempio Malatestiano n. 3 

   = Rimini.

4) Mary Poppins, coop. sociale a r.l., Via A. Costa n. 57= 

   Cattolica.

5) Service Web, soc. coop. sociale a r.l., Via Serpieri n. 23 = 

   Rimini.

- che il termine ultimo per il ricevimento delle offerte era fissato per le ore 12 del giorno 25/08/2008 e 

che entro tale data sono pervenuti tre plichi contenenti atti di partecipazione alla gara da parte della Coop. 

Sociale Service Web con sede a Rimini, in via Serpieri n. 23, dalla Coop.Sociale Mary Poppins con sede a 

Cattolica, via A. Costa n.57 e dalla Coop.Sociale Il Maestrale con sede a Cattolica, via XX Settembre n. 3;

- che con determina dirigenziale n. 582 del 26/08/2008 è stata nominata la Commissione giudicatrice 

composta da :

  Presidente                 Dott. Francesco Rinaldini (Dirigente 

                  Settore Scuola-Servizi Sociali)

  Componente                 Dott.ssa. Cleofe Bucchi (Funzionario 

                        Servizio Pubblica Istruzione)

  Componente                 Dott.ssa Stefania Mulazzani (Funzionario 

                             Servizio Pubblica Istruzione)

  Segretario verbalizzante   Sig.ra Irene Imola (Istrutore Amm.vo 

                             servizio Pubblica Istruzione)

Visto i verbali di gara datati 26 e 29 agosto 2008 con i quali la Commissione ha effettuato tutti gli 

adempimenti relativi all'apertura delle buste e aggiudica la concessione del servizio per la gestione dei servizi 

integrativi del Nido d'infanzia "Spazio Bambini e Nido Aperto" alla Coop Sociale Mary Poppins con sede in via 

A. Costa, 57  che ha offerto un ribasso del 8% sull'importo a base di gara di euro 164.736,00 (I.V.A. 4% 

compresa) + euro 1.718,08    (I.V.A. 4% compresa) per oneri per la  sicurezza, non assogettati a ribasso  (per 

effetto dell'art. 86 comma 3-ter del D. Lgs. 163/2006) per l'intero periodo;  

     Visto:

     

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- il Dlgs. n. 163/2006;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare i verbali di gara che sono parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di aggiudicare definitivamente alla  Coop. Sociale Mary Poppins s.r.l. con sede a Cattolica in via A. 

Costa n. 57 la gestione dei servizi integrativi del Nido d'infanzia, denominati "Spazio bambini" "Nido Aperto" 

per un costo complessivo di euro 153.275,20 con decorrenza dall'1.09.2008 e fino al 31/08/2010; 

3) - la spesa complessiva di euro 153.275,20 (I.V.A. 4% compresa) graverà sul bilancio come segue:



- quanto a euro 25.245,88 farà carico sul Cap. 4630.002 "Incarichi 

  professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" del 

  Bilancio 2008 - Impegno n. 1230 - codice siope n. 1306 -;

- quanto a euro 128.029,32, verrà distribuita nel bilancio di 

  competenza degli anni 2009/2010, e impegnata previo atto 

  determinativo;

4) - di individuare nella persona del Dott. Francesco Rinaldini il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione.

5) - di inviare copia del presente atto alla società Coop. Mary Poppins srl via A. Costa n. 57 Cattolica.

___________________________________

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36630/ASD-DEL     Determina D. n. 666 del 30.09.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


